
Projekt

z dnia  5 marca 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

w sprawie przekształcenia  Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 10 im. Janusza Korczaka 
przy ul. Parkowej 27 we Wrocławiu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349, 1432 i 2500) w związku 
z art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 89 ust. 1 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2019 r. przekształca się Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 10 im. 
Janusza Korczaka przy ul. Parkowej 27 we Wrocławiu, w ten sposób, że w jego skład wejdą:

1) Przedszkole Specjalne nr 151;

2) Szkoła Podstawowa Specjalna nr 87;

3) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wrocławia

Id: DB764C22-185C-4859-85D0-6D892B2A1C30. Projekt Strona 1




